
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ
Requisição de Empenho N° 0002 de 16/09/2021 - Processo N 000354/2021 

Pág. 001 

Homoiogação 

Haverá Contrato Näo 

06/08/2021 Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DL-0046/07/2021 

PICO 

DA BANDEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 

05.997.203/0001-18 

RUA CLARISMINDA MIRANDA HEIDERICH 
Código 002003 

Compl. CEP 36.979-000 SERRA MONTE 
Cidade ALTO CAPARAO 

UF MG Fax (32)37472057 Contato 

1200- SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO MEIO AMB. CULTURA 

27.0813.0460.1030 CONSTRUÇ REFORMA E AMPLIAÇÃO GINAG.EGP. E CAMPO DE FUTEBOL Ficha 0631 
4.4.90.51.00.00 - Obras e Instalações 

100.000-RECURSOS ORDINÁRIOS
001037/2021

AQUISIÇAO DE MATERIAIS DE OBRA PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, MEIO AMBIENTE 

CULTURAL, ESPORTE E LAZER 

Valor Unitário Valor Tota Jantidade| Produto 

4 000018007 ARMACAO REX 1 ELEM PESADA ZINC 

5 000009876 BUCHA ALUMINIO 1X1/2" ZAMAC 

Descrição 
31 ,0000 124,00 

OO00 4, 20,00 O0 

20. ,0000 140,00 
7 000010792 CAB0 ELETRICo 25 MM PRETO 750V FLEXIVEL 

5 000012890 CONECTOR BIMETALICO 5OMM 

1 000016664CURVA ELETRODUTO FVC TIPO S 1 1/2 

1 000017626 ELETRO ELETRODUTO PVC 3 MTS 1/2 ROSCA 

24, ,0000 120,00 

,0000 7,00 
35,0000 35,00 

16,5000 33,00 
2 000017626 ELETRO ELETRODUTO PVC 3 MTS 3/4 ROSCA 

3 000016957 
24 000017849 REFLETOR LED SLIM COB 10oW IP65 BRANGO 

PERFIL 50MM-2 SIMPLES 6M 91,0000 273,00 
100,0000 2.400,00 

5 000016626 RESNA TACRIL BASE AGUA 18L NCOLOR 268,2008 1.341,00 

23 3000 23,00 10 000004084 |TERMINAL DE PRESSAO 25MM 

250,0000 1.000,00 4 000008567 TINTA CORAL CORALPIisO 18L AMARELO 
2.500,00 

239,68 
250,0000 

10 000008567 TINTA CORAL CORALPISO 18L AZUL 

1 000008567 TINTA CORAL CORALPIsO 18L BRANCO 239,6800 

80,0000 160,00 

2 000008567 TINTA CORAL ESMALTE 3600ML GELO 

2 000008567 TINTA CORAL RENDE MUITO 18L BRANCO GELO 279,0000 558.00 
289,0000 2.312,00 

TINTA CORAL RENDE MUITO 18L CROMO SUAVE 
8 000008567 

2 000010835 
28,0000 56,00 VALVULA PIA AMERICANA ABS 

11.341,68 Total da RequisiçãoD 

Valor a Empenhar 11.341,68 

Data SHENAYDER MARTINS Dos SANTPS 

Setor de Compras 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

